HARMONOGRAM ZAJĘĆ
kierunek: ZARZĄDZANIE • specjalności: 
II rok • stopień: drugi • tryb: stacjonarny • rok akademicki: 2025/2026 • semestr: ZIMOWY
Grupy: 	audytoryjne:  • konwersatoryjne:  • seminaryjne: …

	PONIEDZ.
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
13.10.25
27.10.25
10.11.25 
24.11.25
08.12.25
22.12.25
05.01.26
19.01.26

	A1
	K1
	
	
	
	
	
	Zarządzanie zespołem
Mgr A. Dudzik
ćwiczenia
do 22.12.2025
sala 203
	15.00-17.00
Perswazja i wpływ społeczny 
Dr Andrzej Kobiałka
ćwiczenia
Od 24.11.2025
Sala 101
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Tydzień II
06.10.25
20.10.25
03.11.25
17.11.25
01.12.25
15.12.25
29.12.25
12.01.26

	A2
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	WTOREK
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
14.10.25 
28.10.25
11.11.25
25.11.25
09.12.25
23.12.25
06.01.26
20.01.26

	A1
	K1
	Psychologia osobowości i różnic indywidualnych
Prof. O. Kovalenko
wykład online
	Zarządzanie różnorodnością
Dr A. Mróz
wykład online

	Strategia rozwoju przedsiębiorstwa
Dr P. Ligenza
wykład online
	
	
	
	Informacja i komunikacja w zarządzaniu
wykład online
Dr S. Jung-Konstanty
	Perswazja i wpływ społeczny
dr Andrzej Kobiałka
wykład online

	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II
07.10.25
21.10.25
04.11.25
18.11.25
02.12.25
16.12.25
30.12.25
13.01.26
	A2
	K1
	Zarzadzanie rozwojem  polityce publicznej
Prof. J. Młyński
wykład online
	Psychologia osobowości i różnic indywidualnych
Prof. O. Kovalenko
wykład online
	
	
	
	Informacja i komunikacja w zarządzaniu
wykład online
Dr S. Jung-Konstanty
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	ŚRODA
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
01.10.25
15.10.25
29.10.25
12.11.25
26.11.25
10.12.25
24.12.25
07.01.26
21.01.26
	A1
	K1
	
	
	
	
	
	
	Seminarium magisterskie
Prof. N. Pikuła
Sala 114
	
	
	
	Zarządzanie zespołem
Dr K.  Jarosz
wykład online
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II 
08.10.25
22.10.25
05.11.25
19.11.25
03.12.25
17.12.25
31.12.25
14.01.26
	A2
	K1
	
	
	
	
	
	
	Seminarium magisterskie
Prof. M. Banach
Sala 212
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CZWARTEK
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	 Tydzień I 
02.10.25
16.10.25
30.10.25
13.11.25
27.11.25
11.12.25
25.12.25
08.01.26
22.01.26
	A1
	K1
	Zarządzanie różnorodnością
Dr A. Tajak-Bobek
Ćwiczenia
Sala 101
	Zarządzanie karierą i talentem pracownika
Mgr M. Pierzchała 
Ćwiczenia
Sala 101
	Coaching i mentoring
Dr K. Jagielska
ćwiczenia
sala 103
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Tydzień II 
09.10.25
23.10.25
06.11.25
20.11.25
04.12.25
18.12.25
01.01.26
15.01.26

	A2
	K1
	Informacja i komunikacja w zarządzaniu
Mgr E. Pytel
Ćwiczenia
Sala 101
	Zarządzanie karierą i talentem pracownika
Prof. N. Pikuła
Wykład stacjonarnie
Sala 101
	Strategia rozwoju przedsiębiorstwa
Mgr M. Łukasik
Ćwiczenia
Sala 101
	
Coaching i mentoring
Dr K. Jagielska
Ćwiczenia
Sala 101

	
	
	
	
	








[bookmark: _GoBack]







	PIĄTEK 
	GRUPA
	08:00-08:45
	08:45-09:30
	09:45-10:30
	10:30-11:15
	11:30-12:15
	12:15-13:00
	13:00-13.45
	13.45-14:30
	14:45-15:30
	15:30-16:15
	16:30-17:15
	17:15-18:00
	18:15-19:00
	19:00-19:45
	19:45-20.30

	Tydzień I 
03.10.25
17.10.25
31.10.25
14.11.25
28.11.25
12.12.25
26.12.25
09.01.26
23.01.26
	A1
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tydzień II 
10.10.25
24.10.25
07.11.25
21.11.25
05.12.25
19.12.25
02.01.26
16.01.26
	A2
	K1
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Opiekun roku: Marek Banach 
